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Užívejte Nuxated Iron pakli chcete míti

hojně "vytrvalé" síly jako athlet!

byl 24-let-
ý svobodný muž zamést-nan-

ý

v dílnách Union Pacific V

Omaze žil rok a má zde Rtrýee Ro-

diče jeho jsou již mrtvi a jiní pří-

buzní jeho nejsou známí

ZE SO OMAHY !

Drobné zprávy
z českých kruhů

Na rozloučenou

s dobrovolníky

Na rozloučenou s dobrovolníky
ubírajícími se k československé
armádě ve Francii uspořádán byl
v neděli večer v Národní síni přá-

telský večírek který těšil se vel-

ké návštěvě Zprávu o večírku při-

neseme v čísle ťejším

Méstiký lčkaf praví te učlui nedůtkli-
vé rervosni vysílené lidi silnými

▼ mnoha případech v dob

dní Přejeme jí ze srdce příjem-n- ý

pobyt na venkově

— Pan Knrel Dušek známý ma-

jitel plumbnřského závodu vy-

koupil v těchto dnech plumbařský
závod od Jojina Marfisiho jenž
vstoupil do námořnictva Strýce
Sama Závod tento nalézal se v

budově O K Hardware obchodu
Pan Dušek svůj závod z Dvacáté

první a S ulic přestěhuje do no

výeh místností na Dvacátou čtvr- -

dvou týdnftPouze 8000 vbjínů z

Nebrasky bude volit ÍTÓIXA lidí poíetilc ztlň e domj- -

V
jliM i iv nnhndou obnovenílio rdra- -

— Tan Václav Novák bydlící
na Dvacáté druhé o S ulicích

se v pondělí nu návštěvu

svých přátel v lowě kdo hodlá se

zdržeti asi týden Přejeme mu ?e

ví a lily uekUrélio drAídivého 16Uu

tajiiilio jirostíodku anebo nnrkotickéPouze S000 ze 3:5000 nebras

4ých vojínů ve vojenské' služb ho ilrogu kdy ve hkutefnosti pra-

vé dokonalé sily mtte Liti jťdi-ii-

putravy kterou po- -
riuur uu-- iin tmeiH v nas ronZ katolické odbočky

Červeného kříže
lou ulici a od 1 srpna povede ob-cho-

d

svůj již v novém místě la -- ckretáíe států ni i nředvol ivfitť lidc Vilik ('Uštd podiví
— i un hcihv nraoec (lom e W Jlicli ballotein hlasovat

Pouze nebrašlí vojínové ve ev

čebnýeh táborech v této zemi
známy krajan zaměstnaný jako Až doposud se přihlásilo přes
uiolormnn na pouliční dráze by

námořníci v domácích vodách bu

dou v přížtích primářkách hlao IJfSulUvanlJl( Va

naliyti síly to své potravy po-

něvadž nemají dosti Mi?u ve nv6

krvi liy zrněnu potravy nu životní lút-k-

untonilo 70 svěho soiliUiIťlio ner-

vózního sice poznávají lei jot
nico nosprávcího nicměnč oni nemo-

hou říci co to je Pakli nejste silný-

mi nebo dravými jste sami sobě to-

ho povinni abyste následující zkoušku

'iťinili Přesvědčte se jak dlouho nifi

srdce pvíjnnný pobyt nu venkově

— Krajan Václav Piksa nyní
bydlící v čísle 1324 D rosel ulice
zakouoil pěkný majetek od pana
Franka Fatky na Třinácté a

Washington ulicích Jakmile vše-

chny záležitosti ohledně koupě bu-

dou urovnány mauželé Piksovi se

nastěhují do nového majetku —

Manželé Fatkovi maji v úmyslu
odebrati se na farmu k vňli zdra-

ví
— Nový zubní lékař Dr E L

vat

padesát žen a dívek k práci v ka-

tolické odbočce Červeného kříže
Pracovalo se v Besední síni na ši-

tí košil a veškerá práce svěřená
odbočce hlavní úřadovnou byla
dohotovena V měsíci srpnu na ko-

šilích se již pracovat i nebude dle

Každému muži budou zaslán v

dlící na Osmnácté a O ulicích na-

vrátil se z týdenní návštěvy u ro-

dičů svýeh v Minnesotě nadšen
iamrá dobrou úrodou Sdělil s ná-

mi že v celé Minnesotě jak mohl

pozorovat i po vlaku jsou naděje
na dobrou úrodu Návštěvou tou-

to v kruhu drahých přátel na

čtyři volební lístky — republikán
ský demokratický n prohib stra ícte praťovnt nebo jak daleko tnúžet?

iy a nestranný pro soudce a škooznámení hlavní úřadovny ale ty
kdož by si přály plést i nižné no- - oi urwiiijKv ia leno vouna-v- n

jiti mň} byte se unavili ťžíveite pnk

h pějiráiiové tabletky obyiejnřlio
Nuxated Iron třikráte denně vidy po

jídle po yn týdny Na to opět svojitřeby pro vojíny mohou se při- - 'iče lístek jeho strany a ncM ranit v
hlásiti Mri i hste bude 'toznačen a ostatní tmu paní síla vyzlíouŇojto a nnini to presvřděteJiuirinnr KUTU

obstará vlnu na dou zničeny Hlasy musí bvti stá uiioliiHi )ite 7isK:in Množství nrrjim s radosti

venkově se osvěžil a nyní s novou
chuti věnuje se opětně svému po-

volání

— Paní Kateřina Krejčí známá

spolková pracovnice obdržela v

vúMiíeli vvNilených lidi kten stuleeímu volebnímu komisaři vráecnv
huravětí téměř úžasně zvýšili svoji

sweatry anebo ponožky Praco-

vali znovu se započít" první tý-

den v září a je jisto že členkvné
iíhi a zdatnost jednoduše užív&ním že

dne 20 srpna

Wbraští vojínové ve Francii lezu v náležitá formě Neužívejte však
tnrý-- h forem oehuzeněho železa žele- -

Soukup který ná svoji úřadovnu
v Čísle 4319 jižní Dvacátá čtvrtá
ulice a bydlí nyní v Omaze pře-

stěhuje se co nejdříve do residen-

ce j Ludvíka Krátkého na Dva-

cáté druhé h O ulii-íe- kterou

právě pronajal Po čase hodlá si

tu zaříditi také úřadovnu ku po-

hodlí krajanů kteří by si přáli
jeho služeb v době večerní

— Tan Jos J Pavlík spoluma-

jitel firmy Koutský-Pavlí- k za-

koupil si v minulých dnech krás-

ný Buiek automobil pro sedm o- -

jinde v zámoří budou onrávněni
z)Ui kyseliny neUo tinktury železité pro

piulié ušetření několika eentů Mírníte
hlasovat až při podzimních hlav-

ních volbách užívat i železa ve formě jež mtiže bý- -

kdežto mnoho jiných doznalo neslavnou

porižku jednoduit) následkem nedostai-k-

železa

Upozornění výroben:—Nuxated Iron

jež předpisováno a nhora odponiěováno
není tajným lřkem nýbrž jedním kte-

rý je ehvalně známým lékárníkům —

Není jako starší neústrojné železité vý-

robky jest snadno přizpůsobitelné ne

poškodí zublí nezěeriKijl po něm ani
žaludek nezvrací Vyrabttelé zamřu-j- í

zdařilé :i úplnč tiapokojivé výsledky
každému nakupovateli nebo vrátí- - vála

peníze le k dostání u všech dobrých
lékárníků v tomto městě

nadno ropuštěno a přizpůsobenoi

minulých dnech od svého syna
Jana Šrámka který nalézá se též
v armádě Spojených Států lístek
na kterém jí oznamuje že šťast-

ně dostal se přes moře do Francie
a že je zdráv Sděluje současně že

nemohou se ani dočkali utkání se

s nepřítelem na bitevní linii
~-- fíád Hvězda Svobody číslo

40 Z C B J ve své schůzi od- -

této odbočky budou stejně horli-

vě praeovati jako až doposud —

Stejně také je žádyneno aby ty
které se dosud nepřihlásily a spo-

lupracovali chtějí učinily tak co

nejdříve Které dny v měsíci zá-

ří bude se praeovati dosud neby-
lo rozhodnuto a bude oznámeno

později

iku Nuxated lion pakli bí totiž píe-Konvence demokratů ete by pro vas nejnke unl)ro vykonalo
jinak ne laíie osvéděit horííin nežli u- -v okresu Doudas itrrnu Mnohv athlet nebo zfipasník

'vítězil jednoduše poněvadž
zinl tujeinství velkě síly n stateěnostiuKresm konvence

konala se v sobotu ve švédském jež piiehát z hojnosti železa v krvi

auditoriu Také zde vše šio velmi
Delegáti do státní1 Z OMAHY NEB hladce když "Jims" a "Jaek

cen pro porušení zákona o ncdčl-- i

t í zavírání obchodu Po složení

záruky !'() byl propuštěn na
konvence jmenováni

bývané v neděli přes velké své

nynější měsíční vydání uvolil se

přispívali Částkou sfó00 měsíčně

krajskému výboru Včelek který
byl v Omaze před týdnem zalo-

žen Nový ten šLechctný čin jme-

novaného řádu nejlépe svědčí o

zapomněli na veškeré spory Před

Krvavé dobrodružství seda Moriarty navrhoval aby by
I f - 1 í

sob

— Do rodiny manželu TVresie a

Franka Kohelových bydlících v

čísle 5417 jižní Osmnáctá ulice

přibyl v těchto dnech čiperný
chlapeček celý prý tatínek Gra-

tulujeme!
— Slečna Anna Masopustova

dobrá přítelkyně našich porod-
ních babiček paní Rulíkové a pa-

ní Škodové jež je vyškolenou
hodlá co nejdříve

Omahu opustiti a přihlásiti se za

ošetřovatelku do Francie

ednárá na republikánské okresníjaines i uaiiinian jmenován
předsedou deleprace z okresu Dou
_i i i '

PokuB loupeže měl za následek
konvenci bylo svorné a šlo

rychle ku předujits uo Maun Konvence ii z se revlasteneckém duchu který v spol
ku tom převládá

postřelení jednoho z lupičů
Nový přístavek k

' okresní nemocnici vě-

nován svému účelu

zítra v úterý koná v Hastinsís

Republikánská okresní' konven— Nejstarší syn manželů Josef Thom BMurray však kladl námit
Do lékárav Frank W Fogga na

Zpěvákových bydlících na Dvacá ky a trval na tom že té cti za ce jez se v sobot a v okresní sond
12 ul a Capitol ave vkročili
neděli časně z rána dva mužové

té a S ulicích přišel v minulém ni lnu love konám nvla rvchlasloužil by si spíše mayor
"

Smith V neděli odpoledne byl novýouliidná — snad jedna z neilmit- -týdnu k bolestnému poranění př Volba však ponechána k rozhod
vyzvali lékárníka aby da ruce přístavek 1 okresní nemocnici za

příslušných obřadů věnován své- -
h což naznaéuje že v stran

vzhůru Fogg není však bázliv
nutí delcpa e

Hlavním řečníkem v konvenci

prací na chodidle leve nohy a jest
v ošetřování lékařském Ranění je
dosti vážné a při chůzi je pro ně

mu Ucelícení pozoroval nevítané ho+ty be
nestává vnnycii roznnsck a ob-

vyklých sporu Hlavním řečníkem byl kongresA"elké shromáždění zdálo se že

— Na návštěvu kn četným

svým zdejším přátelum a známým

přijela sem v těchto dnet-- paní
Marie Hajná ze Sioux City la —

Přejeme jí ze srdce příjemný po-

byt v kruhu přátel v našém mě-

stě '
— Z návštěvy rodiny pana K

dlivč a když tito jali se pátrati za
pultem není-l- i tam přichystaná nik (' O Iobeck jenž ve své řeči

byl R L Metealfo který zvláště
rozhořčeně mluvil proti omažskýra
německým časopisům a proti non-partise-

líze a mezi jinvm pravil

ho nutno nžívati berly Přejeme
mu zesrdce brzkého pozdravení
aby se opětně mohl věnovati své-

mu povolání

vzpomenul zrození svobody v ro- -
ovládá jiocit konečného vílězství

republikánů v o'kresu Douglas!
zbraň použil příhodného okamži

ee ]7íi a zároveň sdělil o hájení'ku tasil svůj revolver a v zápětí F S TTovell předseda okresníže demokrati nemohou konati svo těchto ideálů v následujících váltřeskla rána po níž jeden z lupi ho ústředního výboru při zahájeji povinnost pakli zavřou oči vůKmocha usazeného na farmě ne-- í čů padl postřelen k zemi kdežto kách "A v přítomné době'' do-

ložil "jsme opět voláni k ochrano
ní konvence oslovil sliroiráždění

druhý vzal do zaječích Raněný
Pohřeb krajana

Franka Staňka několika vholnými slovy a mezi
či německému časopisu který jest
zde y Omaze vjdáván Neomlou-

vá se při označení íohoto časopisu
muž jenž udal že jmenuje se těchto principu a jsme žádáni by-cho-

následovali Vvoodrow Wil- -jiným pravil :

Stanley Grabowski a pochází
Kcpublikáni a všichni ostatníjako jednoho z nejdrzejších orpáBuffaln N V dopraven byl do

lastenei jsou proti jakékoliv poLord Lister nemocnice a léknři
ltíce v teto válce a jako strana

nu prušáctví v Americe V Ame-

rice není prý 12 německých časo-

pisů jež jsou vůči Spoj Států po

V neděli o 2 hodině odpolední
konán byl pohřeb krajana p Fr
Staňka dlouholetého osadníka
south-omažskéh- o z Národní síně
na Graceland Park hřbitov za ve- -

loufají že bude zachován na ži
jsme proti ouklaaani zvoleni re

vu Uchem dne zatčen byl Albert
ctivého smýšlení Jedinou cestou sPrisner o němž policie soudí ze

publikánského kongresu až po
válce jako jsme byli proti odlože-

ní války až po zvolení n "VYilsona

nimi zacházet jest potlačit jeilikého účastenství přátel zná byl společníkem Grabowskiho
Ty právě své sloupce vyplňují po

sona ne j většího muže doby ve

své snaze na zdrcení kaisei ismu a

militarismu

"Pouze jeden výsledek toho

muže býti My se opět navrátíme
ako vítězové nad naším nepřítelem
v zápase svém za světovou svobo-

du Celíme národu který usiluje
světa zmařit líude to

lid a americkou vlajku
vyžadovat aby byl jeho úmysl
zdolán''
Hudební čísla programu při de

dikaei obstaral pěvecký sbor z

nirujícím jedem Redaktor omaž
Přemožena vedrem

"Jedním z nároku který budou

mokrati si činit jest že není čaké Tribuny po 1" nebo 20 let měl

su na 'změnu koní uprostředdemokratické straně vlivu více
V sobotu odpoledne dlela v jed nežli 50 mužů v dosahu sluchu je- -

nom obchodě ve městě Ireně Hen

daleko Nile Neb navrátily se pí
Marie Šperlová a Barbora Dostá-

lová bydlící na Patnácté a U uli-

cích Na rozsáhlé a moderně za-

řízené farmě p Kmochově se

líbilo a těch čtrnáct dní j--

tu strávily uběhlo prý jim jako
voda Pan Kmoch přijel pro své
milé hosty velkým automobilem

tak že cesta byla všestranné pří-

jemnou Vrátily se značně osvě-

ženy
— Pan Anton Čečetka nechal

svoji residenci na Dvacáté a W

ulicích rozbourati a na její místě

postaviti moderní residenci znač-

ným nákladem Residence tato je
opatřena vším čeho je třeba k ro-

dinnému pohodlí a bude sloužiti

tamnímu okolí ku okrase Veške-

rou tesařskou práci konal p Fr
Těsnohlídek '
— Krajan Filip Halda vykoná-

vá velké opravy na svém majet-
ku na Sedmnácté a Y ulicích ku

pohodlí pro svoji rodinu
— Do rodiny manželů Růženy á

Albert Janouškových bydlící na

Dvacáté a P ulicích přibyl stat

io hlasu Nonpartisan lísra jesl i W Jefieris následující řečdersonová s dceruškou orffanisací praftu pravil Meteal- - ník pravil že republikánská stra

mých a spolkových bratří z řádu
Hvězda Svobody číslo 4 (' S
P S a z táboru Žižkův Dub čí-

slo 11") W O W k nimž náležel
Řádové pohřební obřady byly

naď rakví n těb-sno-u

schránkou zesnulého za tábor Žiž-

kův Dub úředníky pp M F Těti-

vou a Josefem Brejchou a za řád
Hvězda Svobody předsedou p To

sefem Dlaskem Jímavé smuteční

písně zapěli paní 11 Kořisková

paní Krbelová a p L P Krbel za

Berthou Matka náhle ochuravěla fe jež má mnoho členů z této ně na byla vždy stranou loyální by
přemožena jsouc vedrem a upu mecké krve Trii i i I v katedrály Na nové tvčila vzdy pravou stranou — stranou

Lincolna fíranta 'MeKinleye a
ítila z náruče Bcrthu která spa V konvenci dále byl přijat plándla se BchoíKt rozrazila si lebku a

Roosevelta Musíme dát sluchu

napovídání svých vlastních srdcí autrpěla ještě další poranění Po
na obmezení členů nového okres-

ního ústředního výboru — na 17
licejní lékař poskytl dívce první

vykonat vše v naší moci a hledětz těch čtyři mají býti výkonný
pomoc a dal ji dopravit! do Lister

aby o naši armádu a námořnictvomi úředníky potom z každé war--doprovodu na pianě sl Zdeňky nemocnice '

vlajku vztýčili vojínové z Fort O

maliy

„Dosavadní místnosti některých
starých chovanců byly shledány
za nanejvýše nezdravé a v dúsled
ku toho nový přístavek okresní

správou postaven místa bude v
něm pro 1fi4 osoby Přítomně v

tomto olcresním ústavě nalézá se

21Ť chovanců

bylo hojně postaráno tak aby tady po jednom výboru a jeden 7 aMnkiUove Dojemné smuteční
to vaika monia bytí rychle a vícelý okres Douglasskladby předneslo kvartetto hu

debníků pp Frank S Fialy St tězně zakončenaZ Cechů do státní konvence jme
Howell vzdal se
ucházení o nominaciB Letovského Adolfa Pechara a B Ii Howell člen národního výnováni následující:

boru pro Xebrasku mezi jinýmJana Mulače pod řízením p"Fia- - do úřadu guvernéra John Killian Frank Pěchota di

A Sedláček Adam Sloup Aly Po smutečních obřadech v síni ve své krátké řeči pravil že by
vydal se dlouhý průvod na Graee J TuíaR 15 Howell hlavní řrtlitel vo
land Park hřbitov kde tělesná

dárenského distriktu ukončil svo
schránka zesnulého uložena k oí Na seznamu nemocnýchji kampaň o nominaci do úřadu
pocinuti věcnému Zesnulý zane-

chává zde žalem zdrcenou man
vu vernera státu Ncbraska Pan

chom měli zvolit muže kteří jsou
schopni vykonat velké povinnosti
kferé nastanou a nemíiže býti spo-n- i

že republikáni jsou lépe vypra-
veni lyto velké úkoly vykonat
Předsedou konvence byl Myron

L Learned a tajemníkem E J Se-ro- v

Na konec pak byli jmeno

Howell pravil že považuje za svoželku Annu dále osm dcer Annu
Dozvídáme se že pan Jos Mi-ha-

l

slarý zdejňí osadník upou

Nucený odvod

zdejších Britů

Mezi Spojenými Státy Anglií a

Kanadou byla před měsícem uza-

vřena smlouva db1 níž všichni

poddaní Anglie ve věku od 20 do

44 let povinni jsou do 00 diiň do-

stavit se k odvodu k britské ar-

mádě v úřadovnách k tomu urče-

ných V Omaze zřízena byla též

ji povinnost aby svoji pomoc poprovdanou za p Jos Dvořáčka v
skytl vládě v její boji proti Ně tán jest na lůžko vážnou nemocíClarkson Frances provdanou za

pana Václava Brejchu Marii He
mecku iloknd nebude vílězství Četní jeho nřátelé douíaií že nř

pečlivém ošetřování jakého t mudobyto Pan Howell byl povolán
jako poručík do činné služby při lostává se záhy opét pozdraví

lenu Bertu Růženu Anežku a Bo-

ženku a dva syny Franka a Jo-

sefa jenž nalézá se v americké
armádě stařičkou matku dobře

ný synáček vážící dvanáct liber

Gratulujeme!
— Frank Myslivec syn manže-

lů J Myslivcových bydlících v

čísle 1822 Q ulice oznámil svým
rodičům že se šťasťtně dostal do

Francie Před odjezdem do zámo-

ří nalézal se v Camp Mills N Y

Je členem 355 pluku pěchoty

Spojených Států
— Paní Marie Burešová obdr-

žela od svého syna Karla který
jako vojín nalézá se v táboře

Dodge la lístek na kterém jí
sděluje že jeho oddíl poslán bu-

de do jiného města Paní Burešo-

vá ráda by svého syna před od-

jezdem ještě viděla a proto v so-

botu odejela navštívili jej do tá-

bora Dodge la
%

— Pan Frank Boháč prosperu-

jící rolník v Sarpy okresu zakou-

pil v těchto dnech ještě jednu far

námořnictvu Ve svém oznámení

o vzdání se kandidatury na konce Osobní

váni delegáti ďo státní republi-

kánské konvence jež-s-e zítra v

úterý v Lincoln koná jakož í no-

vý okresní ÚKtřední výbor
Mezi delegáty do státní konven-

ce byli následující krajané jmeno-

váni: Vác Bureš James V ( lů-
žek Jos Koutský O II Kubát

Chas Atěníčka

odvodní úřadovna a muži kteří
povinnost svoň v udané Ihftté nedoložil že velkým úkolem předznámou krajanku paní Františku

Paehlovou v Omaze sestry paní
námi jest aby přítomná válka by l čtvrtek ) července za vykonají budou nuceni registro-

vali se za účelem povolání do arla vyhrána a že není žádné službaAnnu Pifchovou a paní Marii Vej svými povinnostmi do tábora Fun- -
nebo ci vetší nežli ona jež jest nuul v americkéražkovou a tři vnoučata — Po-

hřeb vypraven byl péčí známého

ton odebral se poddůstojník Qeo

tovský jenž meškal na H-de-

ve vyjádření námořního odboru
zahrnuta — "Vašich služeb jesteeskeho pohrobníka p V Koři- - ní dovolení u svých rodičů j St
potřeba!"ska i Letovských u Florence omaž- -

"ikébo pťedmčKtí a jimž v nejpil-uéjš- í

dobé při prácí na jejich vzor- -

Do okresního ústředního

7 krajanu jmenováni:
Druhá warda —Frank P Honza

Čtvrtá varda-- 4' H Kubát

Pátá warda— Prokop J
Ant llycblý Iouíh J Svo-

boda Chas Mafcha Walter
Jos C Kunci

(

Policista raněn
Elmer MeMiehael policista ma-

jící ílohled na automobilisty un

boulevardu byl v sobotu vcěcr
vážně zraněn když jeho inotor-eyk- l

srazil se na Happy Ilollow
boulevardu a Chicago ul H auto-mobilem- 1

Richarda Perrvho

Česká narození
Manželé Josef a Mari Patáčo- -

n zanzene farmí po zmíněnou

Mrtvola utopence
byla nalezena

Mrtvola Itala Joe Seotta z čís

obu vydatnř pomáhal na míht

totiž mladšího bratra který před
asem byl vážné zraněn a jest po Scífá warda— r J Kotera Vr2G2J mv 16 ul jenž v pátek ve-

čer utonul v Carter jezeře byla
sud jakékoliv práce neschopen

nalezena až v neděli v noledne

F Fanferlík Jos Pavlík
Sedmá warda—J L Kubát

0má warda —Fr Michálek

DcwátA warda— L 3 Swoboda

mu o ICO akrech za niž zaplatil
$17000 Na této farmě hodlá e

vlnovati hlavně pěstování dobyt-

ka a krmiva pro dobytek Přejeme
mu ze srdce v ťwnto podniku do-

konalého úspěchu
— Manželka p Franka J Dvo-

řáka jenž zaměstnán je re Welsh-ov- ž

grocerním obchodě na Dvacá-

té čtvrté a L ulicích odejela dít-ka-

na návštěvu ku svým rodi-

čům urazeným v Táboře SD —

Hodlá se tam zdržetiasi čtrnáct

Narození
Manželům Stanislavu a Anně

vi bydlící v čfele 2614 Vuliee ob-

dařeni byli chlapečkem Děvčátko

narodilo hé manželům Alberta a

Elišce Rubovým bydlícím v čísle
5722-- jižní Dvacátá devátá ulice
Rodina manželů Josefa a Zory Ru-

dolfových bydlící v čísle 3625 T
ulice rozmnožena byla o děvčát-

ko Chlapečkem obdařena byla
rorlina Matěje a Jíarie Ilojtovýcb
bydlící v čísle 5219 jižní Třicátá

první ulice

faty vyslané na vylovení mrtvo-

ly pátraly y jezeře v sobotu celý
den a v neděli dopoledne bez ťí- - FWovým bydlícím r fU 172

Omažan obětí nešte3tí
R TJ Banda bydlící v ( 1910

Farnam uf jel v automobiln do
Xímball Xebř za obenodnímí

Asi dvě míle výehod-n- '
od Overton Ncbr se stroj jp-h-

převrátil a Parula ntryěl
zranění

spěehu teprve r poledne spatři! již 20 ul narodilo m džvče rroaavai v nečlen
iMý muž projíždějící e v IndVe TanŽelřim Samtiflu a VWú Nová
mrtvolu utopence která záhv na kovým bydlícím v í 1812 f-- 21

ul narodil e hoh
Joseph Adam proeerista na 16

a Locust ulicích byl v oeděli zatto byla dopravena na břeh Scott:


